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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014 (kein ENM): 00:39,80   2013 (kein ENM): 00:37,00   2012 (kein ENM): 00:34,90   2011: 00:32,70
2010: 00:30,90   2009: 00:29,80   2008: 00:29,00   2007: 00:28,60   2006 und älter: 00:27,20

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,47 200
2. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 00:34,77 194
3. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,87 193
4. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:35,97 176
5. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 00:36,27 171
6. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,55 167
7. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:37,85 151
8. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,86 150
9. Mads Henny Zumpe 2014 SV Berolina 00:38,29 145
10. Ben Wetzel 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,03 137
11. Phil Smith 2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,10 137
12. Tobias Richter 2014 Aqua Berlin 00:39,12 136
13. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,27 135
14. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 00:39,35 134
15. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:39,63 131
16. Alexander Hohaus 2014 Berliner SV 92 00:39,65 131
17. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,16 126
18. Richard Körsten 2014 SG Neukölln Berlin 00:40,47 123
19. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 00:40,60 122
20. Lucas Dammer 2014 BSV "Friesen 1895" 00:40,96 119
21. Emil Steinhagen 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,25 116
22. Lovis Stender 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,45 115
23. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,50 114
24. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,89 111
25. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:42,33 108
26. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:42,60 105
27. Lukas Böhm 2014 Aqua Berlin 00:42,65 105
28. Emil Zimmer 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,10 95

disqualifiziert
Theo Szech 2014 Aqua Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

abgemeldet
German Stil 2014 SG Berliner Wasserratten
Philipp Korittke 2014 SV Berolina
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,40 201
2. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,47 200
3. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:34,49 199
4. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,66 196
5. Magnus Curbach 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,07 189
6. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,09 189
7. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:35,19 188
8. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,34 185
9. Liam Tschirner 2013 SV Berolina 00:35,42 184
10. Quinn Brandt 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,61 181
11. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:36,95 162
12. Simon Köhn 2013 BSV "Friesen 1895" 00:36,98 162
13. Paul Linus Wolf 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,73 152
14. Yunes Ben Chobba 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,07 148
15. Nicolas Matschke 2013 SG Steglitz Berlin 00:38,44 144
16. Benedict Drescher 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,17 136
17. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,73 130
18. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:42,05 110
19. Mario Belcovski 2013 SG Steglitz Berlin 00:42,69 105

nicht am Start
Jasper Jentsch 2013 Wasserfreunde Spandau 04
Ole Pöhling 2013 Wasserfreunde Spandau 04

abgemeldet
Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten
Leo Mercadé Medina 2013 Zehlendorfer TSV von 1888
Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04
Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:28,59 350
2. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:29,87 307
3. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:30,27 295
4. Leonard Salan 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,30 294
5. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,01 249
6. Luca Tim Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,43 240
7. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,11 225
8. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:33,26 222
9. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,34 221
10. Maxim Paulsen 2012 SG Neukölln Berlin 00:34,03 207
11. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,24 204
12. Noa Ulucay 2012 SG Neukölln Berlin 00:34,30 203
13. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 00:35,21 187
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Tim Büttner 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,27 186
15. Anton Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,38 185
16. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,78 178
17. Jamie Kaps 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,79 164
18. Daniel Hertel 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,31 157
19. Damian Belcovski 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,01 138
20. Pascal Paten 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,04 137
21. Tom Andreas 2012 SV Berolina 00:40,50 123

disqualifiziert
Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

abgemeldet
Yurian Hasenkampf 2012 KSV Neptun Berlin von 1889
Yusuf Sakman 2012 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,18 513 DJR
2. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,05 413
3. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,13 410
4. Aleksander Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,07 370
5. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 00:29,42 321
6. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,15 298
7. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,54 287
8. Ben Oscar Radtke 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,66 284
9. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:30,90 277
10. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,96 276
11. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 00:31,24 268
12. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,36 265
13. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,62 259
14. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:31,86 253
15. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 00:31,92 251
16. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,17 246
17. Oliver Seidler 2011 Aqua Berlin 00:32,42 240
18. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,82 194 ENM
19. John Bräuer 2011 SG Berliner Wasserratten 00:40,85 120 ENM

abgemeldet
Lean Hellinger 2011 Wasserfreunde Spandau 04
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,60 389
2. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,61 389
3. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:27,98 374
4. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,24 363
5. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:28,75 344
6. Justus Graf 2010 BSV "Friesen 1895" 00:30,06 301
7. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,31 294

disqualifiziert
Tamino Hensel 2010 Aqua Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

abgemeldet
Charly Thore Stelzer 2010 Aqua Berlin
Romeo Hill 2010 KSV Neptun Berlin von 1889

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Ruben Finder 2009 Berliner TSC 00:25,00 524
2. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,11 517
3. Nils Nolte 2009 Berliner TSC 00:25,17 513
4. Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,43 498
5. Elvis Gering 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,71 482
6. Gleb-Leon Sayenko 2009 Berliner SV 92 00:25,83 475
7. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,82 424
8. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:26,84 423
9. Hannes Schiffer 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,39 398
10. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,60 389
11. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 00:27,77 382
12. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,02 372
13. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:28,29 361
14. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,76 344
14. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,76 344
16. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,09 332
17. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,26 327
18. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,36 323
19. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:29,65 314
20. Jeff Strekies 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,67 214 ENM

abgemeldet
Jan Katzschke 2009 BSV "Friesen 1895"
Marlon Heisterkamp 2009 SSC Berlin-Reinickendorf
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:24,00 592
2. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:25,35 502
3. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:25,97 467
4. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,30 450
5. Cenk Demirel 2008 SC Wedding Berlin 00:26,44 443
6. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:26,49 440
7. Raphael Hill 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,72 429
8. Helmar Neubert 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,98 417
9. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,03 414
10. Jonathan Karner 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,50 393
11. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,57 390
12. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,59 390
13. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:27,81 380
14. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,05 371
15. Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,48 354
16. Marcel Miethe 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,49 354
17. Levi Jonathan Roth 2008 BSV "Friesen 1895" 00:28,64 348
18. Florian Reiter 2008 SG Berliner Wasserratten 00:29,77 310 ENM
18. Julius Jansen 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,77 310 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:24,36 566
2. Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin 00:24,48 558
3. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:24,69 544
4. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:24,83 535
5. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:26,27 451
6. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:26,48 441
7. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,83 424
8. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,84 423
9. Jules Iochum 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,96 418
10. Fabio Mende 2007 SG Neukölln Berlin 00:27,07 413
11. Cosmo Grünert 2007 Berliner TSC 00:27,16 408
12. Tobias Unger 2007 SC Eintracht Berlin 00:27,28 403
13. Ben Vincent Günther 2007 SC Wedding Berlin 00:27,41 397
14. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,82 380
15. Liam Smith 2007 SG Berliner Wasserratten 00:28,22 364
16. Jason Keil 2007 SG Neukölln Berlin 00:28,46 355
17. Tim Lohe 2007 SG Berliner Wasserratten 00:36,45 169 ENM

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Justin Kaps 2001 SG Berliner Wasserratten 00:26,02 654
2. Jason Keil 2007 SG Neukölln Berlin 00:28,46 500
3. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,26 460
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
4. Florian Reiter 2008 SG Berliner Wasserratten 00:29,77 437 ENM
5. Anton Parahin 2005 SG Berliner Wasserratten 00:28,02 415 ENM
6. Anton Herrmann 2005 SG Berliner Wasserratten 00:32,00 352 ENM
7. Yannick Schroeter 2003 SG Berliner Wasserratten 00:33,66 302 ENM
7. Jeff Strekies 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,67 302 ENM
9. Tim Lohe 2007 SG Berliner Wasserratten 00:36,45 261 ENM
10. Jamie Kaps 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,79 183
11. John Bräuer 2011 SG Berliner Wasserratten 00:40,85 169 ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeister

Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:23,34 644
2. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:23,89 600
3. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:24,00 592
4. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:24,22 576
5. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:24,36 566
6. Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin 00:24,48 558
7. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:24,69 544
7. Maximilian Kohl 2004 SG Neukölln Berlin 00:24,69 544
9. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:24,83 535
10. Ruben Finder 2009 Berliner TSC 00:25,00 524
11. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:25,02 523
12. Steven Koch 1987 SV Berolina 00:25,03 522
13. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,11 517
14. Nils Nolte 2009 Berliner TSC 00:25,17 513
15. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,18 513 DJR
16. Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,26 508
17. Malte Kruppa 2005 BSC Robben 00:25,35 502
17. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:25,35 502
19. Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,43 498
20. Tom Badura 2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,45 497
21. Lukas Hinz 2002 SG Neukölln Berlin 00:25,49 494
22. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,53 492
23. Maximilian Petke 2006 SG Neukölln Berlin 00:25,65 485
24. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,67 484
25. Elvis Gering 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,71 482
26. Gleb-Leon Sayenko 2009 Berliner SV 92 00:25,83 475
27. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 00:25,93 469
28. Miika Juro Conrad 2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,96 468
29. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:25,97 467
30. Justin Kaps 2001 SG Berliner Wasserratten 00:26,02 465
31. Thorben Peschke 2002 SG Neukölln Berlin 00:26,06 462
32. Linus Fiolka 2002 SG Steglitz Berlin 00:26,10 460
33. Alberto Greene 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:26,17 457
33. Nikolay Iliev 2003 Berliner TSC 00:26,17 457
35. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:26,27 451
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,30 450
37. Philipp Muche 2000 Berliner SV 92 00:26,33 448
38. Johann Klapper 2005 Berliner TSC 00:26,34 448
39. Maximilian Weis 2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:26,40 445
39. Paul Asmus 2005 Berliner SV 92 00:26,40 445
41. Anton Muche 2003 Berliner SV 92 00:26,41 444
41. Paul Röhr 2001 SG Neukölln Berlin 00:26,41 444
43. Cenk Demirel 2008 SC Wedding Berlin 00:26,44 443
43. Felix Schultrich 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,44 443
45. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:26,48 441
46. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:26,49 440
47. Raphael Hill 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,72 429
48. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,82 424
49. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,83 424
50. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:26,84 423
50. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,84 423
50. Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,84 423
53. Jan Labahn 2006 CSV Berlin 00:26,92 419
54. Jules Iochum 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:26,96 418
55. Helmar Neubert 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,98 417
56. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 00:27,01 415
57. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,03 414
58. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,05 413
59. Fabio Mende 2007 SG Neukölln Berlin 00:27,07 413
60. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,13 410
61. Anton Hagenbruch 2005 SC Wedding Berlin 00:27,14 409
62. Cosmo Grünert 2007 Berliner TSC 00:27,16 408
63. Tobias Unger 2007 SC Eintracht Berlin 00:27,28 403
64. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,30 402 ENM
65. Hannes Schiffer 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,39 398
66. Ben Vincent Günther 2007 SC Wedding Berlin 00:27,41 397
67. Marwin Neubert 2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,44 396 ENM
68. Jonathan Karner 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,50 393
69. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,57 390
70. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:27,59 390
71. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:27,60 389
71. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,60 389
73. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,61 389
74. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 00:27,77 382
75. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:27,81 380
76. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,82 380
77. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:27,98 374
78. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,02 372
78. Anton Parahin 2005 SG Berliner Wasserratten 00:28,02 372 ENM
80. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,05 371
81. Aleksander Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,07 370
82. Liam Smith 2007 SG Berliner Wasserratten 00:28,22 364
83. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:28,24 363
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
84. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:28,29 361
85. Jason Keil 2007 SG Neukölln Berlin 00:28,46 355
86. Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,48 354
87. Marcel Miethe 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,49 354
88. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:28,59 350
89. Levi Jonathan Roth 2008 BSV "Friesen 1895" 00:28,64 348
90. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:28,75 344
91. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:28,76 344
91. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:28,76 344
93. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,09 332
94. Julien Jäger 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,26 327
95. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,36 323
96. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 00:29,42 321
97. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:29,65 314
98. Florian Reiter 2008 SG Berliner Wasserratten 00:29,77 310 ENM
98. Julius Jansen 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,77 310 ENM
100. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:29,87 307
101. Justus Graf 2010 BSV "Friesen 1895" 00:30,06 301
102. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,15 298
103. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:30,27 295
104. Leonard Salan 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:30,30 294
105. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,31 294
106. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,54 287
107. Ben Oscar Radtke 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:30,66 284
108. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:30,90 277
109. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,96 276
110. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 00:31,24 268
111. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:31,36 265
112. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,62 259
113. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:31,86 253
114. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 00:31,92 251
115. Anton Herrmann 2005 SG Berliner Wasserratten 00:32,00 250 ENM
116. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,01 249
117. Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,17 246
118. Oliver Seidler 2011 Aqua Berlin 00:32,42 240
119. Luca Tim Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,43 240
120. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,11 225
121. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:33,26 222
122. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,34 221
123. Yannick Schroeter 2003 SG Berliner Wasserratten 00:33,66 214 ENM
124. Jeff Strekies 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,67 214 ENM
125. Maxim Paulsen 2012 SG Neukölln Berlin 00:34,03 207
126. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,24 204
127. Noa Ulucay 2012 SG Neukölln Berlin 00:34,30 203
128. Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,40 201
129. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,47 200
129. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,47 200
131. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:34,49 199
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
132. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,66 196
133. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 00:34,77 194
134. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,82 194 ENM
135. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:34,87 193
136. Magnus Curbach 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,07 189
137. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 00:35,09 189
138. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:35,19 188
139. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 00:35,21 187
140. Tim Büttner 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,27 186
141. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,34 185
142. Anton Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,38 185
143. Liam Tschirner 2013 SV Berolina 00:35,42 184
144. Quinn Brandt 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,61 181
145. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,78 178
146. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:35,97 176
147. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 00:36,27 171
148. Tim Lohe 2007 SG Berliner Wasserratten 00:36,45 169 ENM
149. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,55 167
150. Jamie Kaps 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,79 164
151. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:36,95 162
152. Simon Köhn 2013 BSV "Friesen 1895" 00:36,98 162
153. Daniel Hertel 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,31 157
154. Paul Linus Wolf 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,73 152
155. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:37,85 151
156. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:37,86 150
157. Yunes Ben Chobba 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,07 148
158. Mads Henny Zumpe 2014 SV Berolina 00:38,29 145
159. Nicolas Matschke 2013 SG Steglitz Berlin 00:38,44 144
160. Damian Belcovski 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,01 138
161. Ben Wetzel 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,03 137
162. Pascal Paten 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,04 137
163. Phil Smith 2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,10 137
164. Tobias Richter 2014 Aqua Berlin 00:39,12 136
165. Benedict Drescher 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,17 136
166. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,27 135
167. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 00:39,35 134
168. Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 Berliner TSC 00:39,63 131
169. Alexander Hohaus 2014 Berliner SV 92 00:39,65 131
170. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:39,73 130
171. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,16 126
172. Richard Körsten 2014 SG Neukölln Berlin 00:40,47 123
173. Tom Andreas 2012 SV Berolina 00:40,50 123
174. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 00:40,60 122
175. John Bräuer 2011 SG Berliner Wasserratten 00:40,85 120 ENM
176. Lucas Dammer 2014 BSV "Friesen 1895" 00:40,96 119
177. Emil Steinhagen 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,25 116
178. Lovis Stender 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,45 115
179. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 00:41,50 114
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
180. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,89 111
181. Richard Landsmann 2013 Berliner TSC 00:42,05 110
182. Paul-Grischa Klimke 2014 Berliner TSC 00:42,33 108
183. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:42,60 105
184. Lukas Böhm 2014 Aqua Berlin 00:42,65 105
185. Mario Belcovski 2013 SG Steglitz Berlin 00:42,69 105
186. Emil Zimmer 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,10 95

abgemeldet
Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04
Dominik Schmees 2001 Berliner TSC


